
  

 

 

 

 

                            Rozliczenie dotacji do działalności bieżącej § 0265 do działalności 

                                        „ ścieki  „za 2012 rok – wykonanie ilościowe  

 

 

l.p. miesiąc Ilość w m3 

w miesiącu 

Ilość w m3 

narastająco 

Stawka 

dotacji 

zł/m3 

Wartość w 

złotych 3x5 

za miesiąc 

Wartość w  

złotych 4x5 

narastająco 

1 Styczeń 15.785,400 15.785,400 1,95 30.781,53 30.781,53 

2 Luty  12.220,300 28.005,700 1,95 23.829,59 54.611,12 

3 Marzec 19.222,800 47.228,500 1,95 37.484,46 92.095,58 

4 Kwiecień 10.161,500 57.390,000 1,95 19.814,93 111.910,51 

5 Maj 15.902,700 73.292,700 1,95 31.010,27 142.920,78 

6 Czerwiec 17.012,300 90.305,000 1,95 33.173,99 176.094,77 

7 Lipiec 10.622,900 100.927,900 1,95 20.714,66 196.809,43 

8 Sierpień 18.280,300 119.208,200 1,95 35.646,59 232.456,02 

9 Wrzesień 16.729,600 135.937,800 1,95 32.622,72 265.078,74 

10 Październik 15.567,900 151.505,700 1,95 30.357,41 295.436,15 

11 Listopad 11.253,274 162.758,974 1,95 21.943,85 317.380,00 

12 Grudzień 13.343,026 176.102,000 0 0 0 

13 Rok 2012  176.102,000   317.380,00 

       

14 Plan na 2012 rok  162.758,974   317.380,00 

15 Wykonanie za 

2012 rok 

 176.102,000    317.380,00 

        

 

 

 

 

 

 

 

Tuszyn , dnia 15 lutego 2013 roku 


